
NÁvnH sMr-,ouvy o posKyTovÁNí sružpn
podle § l746 a násled. Občanského zákoníku č. 8912012 Sb.

Narr,ÁoÁlqí s osrarNíMl A NEBEzpEčtvÝvn oDpADy
pro obec Suchá Loz

uzavřenímezi
SUEZ CZa.s. a RUMPOLD UHB, s.r.o
sdružení do společnosti pod názvem
Společnost SUEZCZ & RUMPOLD UHB

zastoupenou:
Ing. Mojmír ZáIešák, prokurista a obchodně provomí ředitel SUEZ
CZ a.s. a Ing. Miroslav Žmolík, jednatel RUMPOLD UHB, s.r.o.

tČo:
SUEZCZ a.s.:25638955
RUMBOLD UHB, s,r.o.: 60704756
DIČ:
SUEZ CZ a.s.: CZ256389 55
RUMBOLD UHB, s.r.o.: CZ60704756
zapsán v OR:
SUEZCZ a,s.: obchodní rejsřík u Městského soudu v Praze, spis.m.: B 9378
RUMPOLD UHB, s.r.o.: obchodní rejsťík u Krajského soudu v Brně, spis.m.: C 15009
bankovní spojení SUEZCZ a.s.: Komerční banka, a.s., Praha
č. účtu 2'I-9328790297/0100 (registrované č. účtu)

(dále v textujen zkráceně,,dodavatel") na stranějedné

a

Obcí Sgc^há Lo.3, Se.9í_d1_9m; ě_,p,72r.6_.ť7 53 S3c_há Loz

IČo:
bankovní spojení: 426721033910800
(dále v textujen zkráceně ,,objednate1") na straně druhé

I.

Předmět smlouvy

1,1 Předmětem smlouvy je zajištění komplexního systému nakládání s ostatními a nebezpečnými odpady
speciťrkovanými v příloze č.2, ato zejména:

a) zajištění služeb a veškených souvisejících úkonů, prací a činností, spočívajících v likvidaci odpadu:
sousřeďovaní, svozu, řídění a uložení;

b) zajištění služeb využití nebo odstranění komunálního, vyříděného, nebezpečného, objemného a dalšího

odpadu, které jsou nezbytné pro jejich provedení, se všemi obvyklými vlastnostmi.;

c) služby v oblasti systému nakládání s odpadem na území obcí v souladu se zákonem č.541/2020 Sb.,

o odpadech a v souladu s jeho prováděcími vyhláškami;

OBCHoDNÍ popuÍNrY - PRÍLOHA ě.3E ZADAVACÍ DOKUMENTACE

Vedoucí sřediska svozu odpadu a
pronáiem kontejnerů
tel./mobil: 602501978
Zástupce - komunální odoad

tel.:724605727
Obchodní zástupce - separovanÝ odpad

tel.: / mobil; 724605713
Skládka - tel.: 60250197 8

Nebezpečné odpady
TeV mobil: 602501978
Webové stránky: www.suez.cz

L



d)

e)

f)

c)

h)

i)

k)

zajištění odvozu odpadu ze sběrného dvoru objednatele;

zařazovžní odpadu podle Katalogu odpadů v souladu s příslušnými právními předpisy;

pracováni veškeré administrativní agendy - podkladů pro každoměsíční fakturaci avykazťl
k sousředění a odstranění odpadů a pro plnění zákonných povinností evidence nakládání s komunálním

odpadem vůči státnímu orgánu ochrany životního prosťedí a ostatním orgánům státní správy

s uvedením jasných garancí pro dodržení předepsaných termínů;

zajištění kompletní evidence tonéže likvidovaných odpadů pro každoměsíční fakturaci s odsouhlasením

objednatele. Poskytování váhtích lístků zadavateli do 3 pracovních dní po realizovaném svoz'l za

všechny předané odpaů za účelem jejich využití nebo odstraněni;

dodavatel musí dbát na to, aby při v,ýkonu služeb použil techniku a svozové prosředky, které nepoškodí

nebo vlýramě neáorší stav místních komunikací;

provedení opatření k zajištěni trvalého (bez v,ýlukového) sousředění odpadů a jejich likvidaci tak, aby

nevmikaly nepředvídatelné situace, které si budou vyžadovat provedení náhradních opaření v co

nejmenší míře,

dodavatel se zavazuje vystavovat veškeré doklady související s přepravou a likvidací odpadů, kdy

nutnost zajištění těchto dokladů vyplývá z právních čijiných předpisů či požadavků na řádné provedení

služeb;

zajištění a provedení všech souvisejících opaření organizačního a poskytovatelsko - technologického

charakteru k řádnómu provedení požadovaných služeb;

zajištění bezpečnosti práce a ochrany životniho prosťedí.

II.

Podmínky a systém svozu. intervaly svozu ostatního odpadu. odstranění či využití odpadu

Svoz směsného komunálního odpadu a dalších druhů ostatních odpadů je prováděn dle systému odpadového
hospodařství popsaného v příloze č. 2 této smlouvy dle předem dohodnutého a odsouhlaseného
harmonogramu svoztl.

Sběr a likvidace nebezpečných složek komunálního odpadu je řešena formou svozu ze sběrného dvoru
v předem dohodnutých harmonogramech svozu.

2.1

2.2

III.

Povinnosti dodavatele a povinnosti objednatele

3.1 Povinnosti dodavatele vyplývající z této smlouw:

3.1.1 Zajistit pro objednatele:
- svoz a uložení směsného komunálního odpadu, jehož producentem je obec, případně §zická či

právnická osoba oprávněná k podnikáni, jež má s obcí uzavřenou příslušnou dohodu, a to
v dohodnutém intervalu dle přílohy č.2 této smlouvy,

- svoz vyťíděných složek komunálního odpadu, a to v dohodnutém intervalu dle přílohy č.2této
smlouvy,

- svoz a uložení objemného odpadu z velkokapacitních kontejnerů,
- svoz a následné odstranění nebezpečných složek komunálního odpadu,
- svoz a likvidaci biologicky nerozložitelného odpadu.

3.1 .2 Dodavatel je povinen neprodleně informovat (telefonicky, písemně nebo e-mailem) objednatele
v případě, že nemlůže zajistit svoz odpadu v dohodnutém termínu, a to jak z důvodů překážek na

lL



straně áotovitele (neočekávaná porucha svozového vozidla, havárie apod.) anebo na straně
objednatele (nepřístupnost svozov,ých nádob, nesjízdnost komunikací či překážky na komunikaci,
ježbrání provedení svozu apod,).

3.1.3 Vpřípadě překažek na straně dodavatele zajistit náhradní svoz do 3 pracovních dnů, popřípadě
v jiném dohodnutém termínu, v případě překažek na straně objednatele v dohodnutém termínu.

3.1.4 Dodavatel je povinen bez zbytečného odkladu na vlastní náklady uklidit zrečištěné prostranství od
odpadu, ktery způsobila osádka při manipulaci s nádobou.

3.1.5 Dodavatel a objednatel si nejpozději kdatu 31.5. a 30. ll. příslušného roku dohodnou
harmonogram svozu odpadu na dalších šest kalendářních měsíců. Platí pro směsný komunální
odpad, vyříděné složky komunálního odpadu, objemný odpad a nebezpečné složky komunálního
odpadu.

3.1.6 Dodavatel je povinen vyprázdnit sběrné nádoby analožít plastové pytle a ve stanoveném termínu dle
odsouhlaseného harmonogramu svozu a vrátit nepoškozené nádoby 4ět na stanoviště. Při
případném poškození sběrných nádob vinou dodavatele tyto bezodkladně nahradit nepoškozenými
nádobami stejného typu.

3.1.7 Dodavatelje povinen si zajistit takovou svozovou techniku, aby byl schopen současně provádět svoz
směsného komunálního odpadu ve sběrných nádobách 1 l0 l, l20 I,240 l a 1 l00 l kontejnerech.

3,1,8 Pro svoz vyťíděných složek komunálního odpadu je dodavatel povinen si zajistit takovou techniku,
aby byl schopen provádět svoz odpadujak pro kontejnery a nádoby uvedené v příloze č. 2, tak pro
pytlov,ý svoz.

3.1.9 Při svozu nebezpečných složek komunálního odpadu formou mobilního svozu využívat
k shromažďovtíLttí těchto odpadů nádoby odpovídající právním předpisům.

3.1.10 Při svozu objemného odpadu, biologicky nerozložitelného odpadu, stavební suti a dřevaje povinen
využívat k odvozu těchto odpadů vanové kontejnery / ABROLL o velikosti uvedené v př1loze č. 2
této smlouvy.

3.1.1 l Dodavatel je povinen svéž všechny plastové pytle s říděným komunálním odpadem na stanovištích
sběrných nádob ve sběrném dvoře objednatele.

3.1.|2 V případě způsobení škody na majetku tuto neprodleně odstranit, případně nahradit.

3.2 Dodavatel má právo odmítnout:

3.2.| Vyprázdnění nádoby na odpad, pokud by její technicloý stav ohrozil bezpečnost a zdraví členů
posádky zajišťující svoz.

3.2.2 Vyprázdnění nádoby na odpad, pokud by objednatel nesplnil podmínky uvedené v bodě
l následujícího odstavce.

3.2.3 Vyprázdnění nádoby na odpad a svoz plastového pytle, pokud by obsahovala ty složky odpadu, pro
které není určena anebo pokud by příjezd knim ohrozil zďravi a bezpečnost osádky nebo majetek
osob, a to z důvodu překžky na komunikaci.

3.2.4 Zhotovitel má právo odmítrout svoz odpadu neuloženého vnádobě, pokud nezajišťuje i svoz
plastov,ých pytlů na odpad sjednaných v této smlouvě, pokud je svoz prováděn v řádném termínu.

3.3 Povinnosti objednatele v.vplývající z této smlouvy:

3.3. l Objednatel je povinen zabezpečit sjízdnost místních komunikací a dostupnost nádob na odpad k odběru
a odvozu odpadu a to tak, aby nádoby s uloženým odpadem byly v době svozu umístěny co nejblíže
komunikaci.

3.3.2 Objednatel je povinen uhradit dodavateli cenu za služby poskytnuté dle čl. I. této smlouvy, a to
způsobem dohodnutým v čl. IV. a V. této smlouvy.

3.3.3 Objednatelje povinen zajistit, aby odpad uložený vjednotlivých nádobách ve sběrném dvoře odpovídal
charakteru dle čl. I této smlouvy apříloze č. 1 a č. 2 této smlouvy.

L

IV.



4.1

4.2

Ceny

Ceny uvedené v Příloze č. l této smlouvy jsou platné pro rok 2022. Pro období 2023-2025 může být cena
upravena v souladu s odstavcem 4.3.1.

Objednatel si v souladu s § l00 odstavec l zákona č. 13412016 Sb, vyhrazuje měřený konřakt: skutečné
množství požadovaných služeb se bude odvíjet v závislosti na aktuálním množství odpadu dle poťeb
objednatele. Pokud se v průběhu poskytování služby prokáže, že ke řádnému plnění závazku je nezbytné
provést větší nebo menší počet měrných jednotek - tun, ncž jak bylo uvedeno v Ceníku služeb, skutečná
celková cena služby bude zněněna podle skutečného počtu provedených měrných jednotek - tun při
zachováníjednotkových nabídkových cen projednotlivé druhy odpadu dodavatele. Důvodemje skutečnost,
žejako podklady pro zpracování nabídkové ceny byly ze strany objednatele poskytnuty údaje ke dni 3l. 12.

2020 (příloha č. l textové části zaďáv ací dokumentace).

Objednatel si vyhrazuje v souladu s § l00 odstavec l zákona č. l34D0|6 Sb., ve arění pozdějších předpisů
změnu závazku:

4.3.1 Pro služby poskytované v roce 2023 až2025 se sjednává inflační doloá<a - cena za poskytování
služeb bude nav,ýšena o meziroční míru inflace vyhlášenou ČSÚ t 31.10. zaposledních l2 měsíců
vyjádřenou přírustkem průměmého ročního indexu spořebitelských cen, a to na záklaďě uzaťeného
dodatku ke smlouvě. Dodatek ke smlouvě musí být v tomto případě uzavřen do 15. 12. kalendářního
roku pro služby poskytované v dalším kalendářním roce.

4.3.2 Dojde-li před nebo v průběhu poskytovaní služby ke aněnám daňových předpisů majících vliv na
cenu služby. Vtakovém případě bude cena upravena dle sazeb daně zpřidané hodnoty za
poskytované služby.

4.3.3 Dojde-li ke zrněně sazby za ukládání odpaduna skládku dle přílohy ě,9 zíkonač.54112020 Sb,
V takovém případě bude cena za služby upravena dle aněny sazeb tohoto poplatku.

V.
Platební podmínky a smluvní sankce

Fakturace za syoz a odstranění směsného komunálního odpadu bude prováděna měsíčně dle skutečného
množství tun odpadu.

Fakturace za syoz a odstranění nebezpečných složek komunálního odpadu bude prováděna podle druhu
a množství odpadu vždy po provedeném svozu.

Fakturace za lyoz a odstranění či využití odpadu z velkoobjemov,ých kontejnerů bude prováděna
v měsíci, v němž byl proveden svoz a odstranění podle skutečného množství tun.

Fakturace zasvozvyříděných složek komunálního odpadu bude prováděna měsíčně dle skutečného
množství tun odpadu, případně jiným dopředu dohodnuťým způsobem.

V souladu se zákonem č.235/2004 Sb. ve mění pozdějších předpisů bude cena za poskytované služby
ltrazena na základě dílčích daňov,ých dokladů, a to vžďy po skončení fakturačního měsíce za skutečně
provedené služby- množství tun odpadu příslušného druhu. Přílohou faktury musí být doklady uvedené
v této smlouvě ( viz čl. VIII, odstavec 8.3. a 8.7 této smlouvy).

Faktury musí být předloženy dodavatelem nejpozději do 15 dnů ode dne zdanitelného plnění - v souladu
se zákonem o DPH. Naběhlé a dosud nevyúčtované sankce budou ve fakturách vypořádany.

Objednatel je povinen provést kontrolu faktur do pěti dnů od jejich doručení dodavatelem do místa sídla
objednatele. V případě nesouhlasu s údaji uvedenými v daňovém dokladu objednatel tuto dodavateli vrátí
nejpozději ve lhůtě splatnosti s uvedením, se ktenými údaji nesouhlasí.

Splatnost faktur je do 30 dnů. Vpochybnostech se mázato, že faktura byla doručenatřetí den ode dne

odeslání,

4.3

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

5.7

L

5.8



6.1

6.2

6.3

5.9 Objednatel neposkytuje zálohy.

5.10 Objednatel zaplati dodavateli úrok z prodlení za prodlení súhradou faktury předloženou po splnění
podmínek stanovených smlouvou, a to ve výši dle vládního naíízeni č.23512013 Sb.

5.1 l V případě prodlení s úhradoujakékoliv faktury delším než30 dnů,je dodavatel oprávněn do doby úhrady
pozastavit v,ýkon činnosti dle této smlouvy, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Dodavatel
nepřijímá žádnou zodpovědnost zajakékoliv škody, které vanikly objednateli nebo řetí osobě důsledkem
pozastavení výkonů dodavatele.

5.12 Dodavatel zaplatí objednateli smluvní pokufu ve výši 5.000 Kč za každý započaťý kalendářní den
prodlení se svozem odpadu ve stanoveném termínu dle odsouhlaseného harmonogramu. Objednatel má
právo si tuto smluvní pokutu jednostranně započíst oproti úhradě ceny za svoz a likvidaci odpadu, a to
v nejbližším fakturačním měsíci po porušení této povinnosti.

5.13 Dodavatel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve v,ýši 5.000 Kč zakažďéjednotlivé porušení povinnosti
uvedené ve smlouvě. Objednatel má právo si tuto smluvní pokutu jednostranně započíst oproti úhradě
ceny za svoz a likvidaci odpadu, a to v nejbližším fakfuračním měsíci po porušení této povinnosti.

VI.
Doba trvání smlouv.v a v,ýpovědní lhŮta

Smlouva se uzavírá na dobu určitou. a to od 1.1.2022 do 31.12.2025. není-li dále uvedeno jinak.

Objednatel si vyhrazuje, v případě, že by s ohledem na ukončení zaďávacftto řizení by|a tato smlouva
uzaťena později, než kdafu 1.1.2022, nastala by účinnost této smlouvy první kalendářní den měsíce
následující po dni uzavření této smlouvy smluvními stranami a skončila poslední kalendářní den 48
měsíce ode dne účinnosti této smlouvy.

Od smlouvy lze odstoupit s okamžitou platností v případě, že dojde k hrubému porušení smluvních
podmínek některou ze stran (dodavatel neplní své povinnosti a nesjedná nápravu do jednoho týdne od
doručení písemného upozornění anebo objednatel je v prodlení s úhradou za poskytnuté služby delším
než ťi měsíce). Odstoupení od smlouvy je účinné okamžikem jeho doručení druhé straně.

VII.
Vyšší moc

Smluvní strany se osvobozují od povinnosti k náhradě škody za nesplnění sv,ých smluvních závazkťt,
jestliže se tak stalo v důsledku vyšší moci. Za vyšši moc se pokládají následující nepřekonatelné,
nepředvídatelné a neodvratitelné události mimořádné povahy, mající bezprosřední vliv na předmět plnění
a vzniklé po uzavření smlouvy: válka, požár, v,ýbuch, zeměřesení, záp|ava, úder blesku, vichřice,
povstání, občarrská váka. Za vyšší moc nejsou považovány zejménanněny ekonomického, politického,
finančního a měnového ránl,běhté obchodní riziko, poplašné ,zpráw, stávky, nemoci aúrazy.

V připadě vyšší moci se prodlužují lhůty ke splnění smluvních závazktl o dobu, během které budou
následky vyšší moci trvat.

Smluvní strana, u níž nastal případ vyšší moci, je povinna o tom nejpozději do 24 hodin po jejím vzriku
ado 24 hodin po jejím ukončení písemně uvědomit druhou stranu, Nebudou-li tyto lhůty dodrženy,
nemůže se smluvní strana dovolávat vyšší moci.

V případě, že by vyšší moc způsobila odložení smluvních závazktl o více než jeden měsíc, smluvní strany
se po úředním zjištění škod dohodnou buď o odložení termínů plnění, nebo vypořádají všechny závaz|<y

podle této smlouvy ke dni vmiku působení vyšší moci.

7.I

7,2

1-3

1.4



8.1

VIII.
Jiná ujednání

Dodavatel je povinen qracovávat a odesílat za objednatele pravidelné čtvrtletní hlášení (lrromadné výkazy)
o množství, druzích a způsobu nakládání s využitelnými složkami KO dle pravidel společnosti EKO-KOM,
a.s., neboť objednatel je zapojen do systému EKO-KOMu, a.s. a má uzavřenou Smlouvu o zajištění
zpětného odběru a využiti odpadu z obalu, čímž ziskávají od EKOKOMu, a.s. finanční odměnu. Před
odesláním hlášení je povinen toto předložit objednateli ke kontrole a doplnění. Kopii tohoto hlášení odešle
emailem objednateli do 15 dnů od podaní EKO-KOMu,

Dodavatel je povinen v rámci cerry za službu VZ objednatele zpracovat podklady pro Hlášení o evidenci
odpadů v daném roce v souladu s příslušnými právními předpisy, a nejpozději do 31.1. následujícího roku
tyto odevzdat objednateli.

Dodavatel podpisem této smlouvy prohlašuje, že bude prokazatelně pravidelně važit tříděný a směsný
komunální odpad před předáním odpadů nazařízení k využití, úpravě nebo odstranění odpadů a prohlašuje,
že vlastní a využivá cejchovanou váhu na svozovém vozidle, které sváží odpad (ťíděný a směsný
komunální odpad na doťiďovací zařizení nebo při přeciáni ocipadů la zpracovatelské zařizeni a vecie
evidenci těchto údajů samostatně pro objednatele. Objednatel má právo si splnění této povinnosti
dodavatelem kdykoli během smluvního vztahu prověřit. Dodavatel bude poskytovatváhti lístky při každém
svozu zástupci objednatele a tyto budou i přílohou každé fakturace za poskytnuté služby

Dodavatel se zavazuje k vedení evidence odpadů v souladu s platnými právními předpisy.

Dociavatel se zavazlje zařazovat odpaciy podie Kataiogu odpadů v souiadu s právními předpisy.

Dodavatel se zavaanje dodržovat všechny bezpečnostní, hygienická, ekologická a protipožámí opaření
a právní předpisy platné v těchto oblastech. Dodavatel odpovídá zato, že jím provedená práce má vlastrrosti
stanovené právními předpisy, ustanovením státních norem, smlouvou, popř. vlastnosti obvyklé.

Dodavatel se zavazuje provádět evidenci obsloužených nádob a kontejneru se směsným komunálním
odpadem, prosřednictvím hardware a aplikace kompatibilní s motivačním systémem řídění odpadů
zadavateli. Evidence zahrnuje načtení čárového kódu připevněného na sběrné nádobě, dále načtení kódu
popisujícího příslušnou zaplněnost nádoby a kódu popisujícího obsah sběmé nádoby. (Dodavatel si na
vlastní náklady pořídí kompatibilní hardware (čtečky a notebook - specifikace v příloze č. 6 zadávaci
dokumentace) potřebný k evidování obsloužených nádob/pytlů a kontejneru. Aplikaci dodá zadavatel.
Zadavatel zajistí stran aplikace dvojí ochrarru dat (načtená data budou ukládána do PC i do čteček),
dodavatel zajistí ochranu dat důsledným proškolením obsluhy, průběžrou kontrolou hardware a sledováním
či_nnosti aplikace při probíhající evidenci nádob. Odeslání dat na server objednatele zajistí dodavate!, a to
v den realizovaného svozll,. Za ztrátu dat ručí dodavatel a nese za ni plnou odpovědnost. (Poznómka: tisk
čárových kódů a jejich nalepení na jednotlivé sběrné nádoby si zajistí objednatel). Údale, data
o obsloužených nádobách, budou přílohou daňového dokladu (měsíční faktury).

x.
závěrečné ustanovení

9,|.Změny smlouvy a Přílohy č. l- ceníku služeb2022 a Přílohy č.2 Systém OH jsou přípustné výhradně
v písemné formě a se souhlasem obou smluvních stran.

9.2. Smluvní strarry tímto prohlašují, že neexistuje žádné ústní ujednání, smlouva či řízení některé Smluvní
strany, které by nepřízrrivě ovlivnilo výkon jakýchkoliv práv a povinností dle této Smlouvy. Zároveň
potvrzují sv,ým podpisem, že veškerá ujištění a dokumenty dle této Smlouvy jsou pravdivá, platná a právně
vymahatelná.

9.3. Všechny spory vzrikající ztéto smlouvy a vsouvislosti sní budou rozhodovány skonečnou platností
ll nříqlrlěnéhn nhecnéhn qnllrlll

8.2

8.3

8.4

ó.)

8.6

8.7



9.4. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, platí ustanovení občarrského ziikoníku a dalších předpisů
upravujících hospodaření s odpady.

9.5. Objednatel a Poskytovatel potvrzují správnost sv,ých údajů, které jsou uvedeny v úvodních ustanoveních této
Smlouvy. V případě, že dojde v pruběhu smluvního vztabuke arrěnám uvedených údajů, zavazují se
smluvní strany bez zbytečného odkladu provést jejich aktualizaci dodatkem k této Smlouvě,

9.6. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, znichž áotovitel obdrží dvě a objednatel dvě vyhotovení.

9.7. Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem této Smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazuji se k jejímu plnění,
připojují své podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla uzaťena podle jejich svobodné a vážné vůle.

9.8. Přílohy:
říloha č. 1- Ceník služeb2022
Příloha č. 2- Systém OH

V§",t Lua.dne '\),1 w7L Y Praze dne l l .1 1 .202 l
Ing. Mojmír Zálešák, prokurista a obchodně provomí

ředitel SUEZ CZ a.s.
a

Ing. Miroslav Žmolík, jednatel RUMPOLD UHB, s.r.o.
oBEc
§ucHÁ Loz
$uchá Loz č. 72
lc; oo29,1374

l@)l_
/ dodavatel l

RUMPOLP UHB, s.r.o.

§UEZ GZ a.s. ;;i'fi"ffiÍ:li .,§
Španělská 1073l1o,120 00 Praha 2 lNG. MlBosLAV ŽMoLlx, ponatel

lČ:25638955, tel,: 800 1O2 000 _3.

L





Suchá Loz

údaie o předpoklódaném množstvíodpadů wchózíz .,Hlóšení o produkci o nakládání
s odpadv za rok 2020" s z faktického stavu provozu odpadového hospodářství obce v r.2O20.

Specifikace předpokládaných druhů - kategorií odpadů:

Kód odp. Ktg. Název odpadu

200101 O Papíralepenka

20OL02 O Skleněné obaly barevné

200139 O Plasty

200301 O Směsný komunálníodpad

20O3O7 O Objemný odpad

150110 N Obaly obsahujícízbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami
znečištěné

200126 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 OL 25

2OO727 N Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky

Počet průměrně obsloužených sběrných nádob (popelnic) na SKO za jeden svoz (včetně

načítání čárov,ých kódů) :

Počet výsypů za rok:26 Množství tun za rok: ].45 t

Počet svozů pytlů s plasty shromážděnÝch na sběrném dvoře (bez načítání čárových kódů):
L2

Počet kontejnerů 7 m3 na plasty ve sběrném dvoře: 1 ks

Počet svozů pytlů s papírem shromážděných na sběrném dvoře (bez načítáníčárových kódů):
12

Počet kontejnerů 7 m3 na papír ve sběrném dvoře: 1 ks

Počet sběrných nádob na sklo o objemu 1,100 litrů rozmístěných v obci: 7 ks

Počet výsypů za rok: L2 Množstvítun za rok: 16 t

L



Počet kontejnerů na objemný odpad - vana 5 m3: ve sběrném dvoře - 2 ks

Počet odvozů za rok: L2 Množství tun za rok: 38 t

Počet kontejnerů 5 m3 na objemný odpad na hřbitově: 1 ks

Počet odvozů za rok: 6 Množstvítun za rok: 8 t

Nebezpečný odpad: sklad NO ve sběrném dvoře
Počet odvozů za rok: 2 Množstvítun za rok: 3,4 t * v tom:

o 150770 - Obaly obsahující zbytky nebezpečných lótek nebo obaly těmito lótkami znečištěné:

0,795 t
o 200726 - Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 07 25: 0,77 t

o 200727 - Borvy, tiskořské borvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpeČné lótky: 3,02 t

L



Příloha č. lE
KRyCÍ r,rsr NABÍDKy

pro veřej nou zakázktl na služby

,ONAKLÁnÁnÍ S OSTATNÍMI A NEBEZPBČNÝVU ODPADY
V MIKROREGIONU VÝCHODNÍ SLOVÁCKO*

Suchá Loz

úč.q.srNíx
(obchodní firma, nebo název)

SUEZ CZa.s. a RUMPOLD UHB' s.r.o sdruženído
společnosti pod názvem

Společnost SUEZCZ & RUMPOLD UHB

Sídlo/Bydliště/ Místo podnikání
(celá adresa včetně PSČ)

SUEZ CZ a.s,,Španělská l073/l0, l20 00 Praha}
Vinohrady

RUMPOLD UHB, s.r.o.,
Předbranská 4l5. 688 0l Uherský Brod

zasílací adresa SUEZ CZ a.s., provoz Otrokovice,
Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice

ID datové schránky pdZga22

kontaktní osoba, mail a telefon Jiří Kučera, jiri.kucera@suez.com, 7246057 13

právní forma

SUEZCZa.s.
RUMPOLD UHB, s.r.o.,, oba sdružení do společnosti dle

§§ 2716 anásl. OZ

Zastoupen

Ing. Mojmír Zálešžk, prokurista a obchodně provomí
ředitel SUEZ CZ a.s.

a
Ing. Miroslav Žmolik, iednatel RUMPOLD UHB, s.r.o.

Identifikační číslo SUEZ CZ a.s.: 25638955
RUMBOLD UHB, s.r,o.: 60704756

Daňové identifi kační číslo SUEZ CZ a.s.: CZ25638955
RUMBOLD UHB, s,r.o.: CZ60704756

Zápis v obchodním, nebo v jiném rejstříku

SUEZ CZ a.s. : obchodní rejstřik u Městského soudu v
Praze, spis.m.: B 9378

RUMPOLD UHB, s.r.o.: obchodní rejsřft u lkajského
soudu v Brně. spis,m.: C l5009

Osoba zmocnéná k j ednání Ing. Petr Salamon

b

l,



Ceník služeb - podrobné čIenění - v Kč bez DPH

C.
pol.

Položlro Počet tun
(pro v7-počet ceny
je uváděno
množství odpadu
za rok 2020)

Cena za
tuttu* v Kč
bez DPH

cena celkem
v Kč bez DPH

1 w - cena za likvidaci směsného komunálního
odpadu I45 3 300 478 500

2.I X.l - cena za likvidaci plastů včetně svozu
pytlů shromážděných ve sběrném dvoře

35 8 900 31 l 500

2,2 X.2 - cena za likvidaci plastů včetně svozu a
načítání pytlů od domů 0

3.1 Y.l - cena za likvidaci papíru včetně svozu
pytlů shromážděných ve sběrném dvoře 18 3 600 64 800

3,2 Y.2 - cena za likvidaci papíru včetně svozu a
načítání pytlů od domů 0

4 z - cenaza likvidaci skla
16 2 950 47 200

5 O - cena za likvidaci objemného odpadu
46 5 100 234 600

8 NO - cena za likvidaci nebezpečného odpadu
3,4 14 900 50 660

NC =Nahídková cena celkem za předmétnakázky v Kč bez DPH
zarokz

1 l87 260

NCS = Nabídková cena celkem za předmétzakázky v Kč bez DPH
za smluvní období (NC x a) 4749 04o

Poznámka: Výpočet ceníku služeb vycházi z přílohy č. 5E - Systém odpadového hospodařství
Nenaceňujte položku, ve které je ve sloupci Počet tun ,,0"

*Nabídkovácenaza 1 tunu každé komodity musí obsahovat veškeré náklady související se svozem a
likvidací odpadu (zejménamanipulace, doprava, uložení, likvidace, odstranění, recyklace, zákonné
poplatky).

@svea §UEZ CZ a.s.

Španělská 1073/10, 120 00 Píaha 2

lČ:25638955, tel.: B00 102 000 -s

lL

V Praze dne 11.11.2021

Strana 2 (



Razítko a podpis účastníka

RUMPOLD U}lB, s.r.o.
Předbrangká 4í! @
688 0í Uhereký Brod

lNG. MIROSL^V ŽMoLÍK, pdnatet

loBEG.
sucHA Loz
$,uchá Loz č, 72
lO: 00291ÉŤ

B*jů-1-/t\
\

b.

Strana 3 (celkem 3)




